

Üniversitemiz personeline, "6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu" nun 16. 17. ve 30. maddeleri ile " Çalışanların İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimlerinin Esasları Hakkında Yönetmelik " gereği verilmesi gereken **İş Sağlığı ve Güvenliği Temel Eğitimlerine** devam edildi. Yapılan İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimleri sonrasında eğitime katılanlara **Eğitim Belgeleri** düzenlenip bir örnekleri verilmesine devam edildi.



03.12.2018 tarihinde Mahmutbey Yerleşkesinde İş Sağlığı ve Güvenliği Kurulu toplantıları gerçekleştirildi.



İş Sağlığı ve Güvenliği Uygulama ve Araştırma Merkezinin web sitesinde 2018 yılı kasım ayı için ülkemiz de gerçekleşen işçi ölüm istatistikleri paylaşıldı.

**ÜLKEMİZDE 2018 YILININ KASIM AYINDA EN AZ 154 İŞÇİ,
2018 YILININ İLK ON BİR AYDA İSE EN AZ 1797 İŞÇİ ÇALIŞIRKEN
İŞ KAZASI SONUCU YAŞAMINI YİTİRDİ...**



Altınbaş Üniversitesi'ni temsilen Meslek Yüksek Okulu İş Sağlığı ve Güvenliği Programı olarak Marmara Üniversitesi İş Sağlığı ve Güvenliği Koordinasyon birimi tarafından düzenlenen " YÜKSEKTE ÇALIŞMALARDA İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ SEMPOZYUMU " na Öğretim Görevlisi Dr. Melek UYGUN ve Öğretim Görevlisi Hatice Rumeysa KIZILGÖZ, İSG Programı 1. Sınıf ve 2. Sınıf öğrencilerimiz ile katılım sağlamıştır.



13.11.2018 tarihinde Marmara Üniversitesi Göztepe Kampüsü Teknoloji Fakültesi C Blok Konferans Salonunda gerçekleştirilen Sempozyumda KAYA SAFETY firmasından uzman eğitimciler, yüksekte çalışma ekipmanları hakkında teorik bilgiler verip ekipman kullanım inceliklerini ve dikkat edilmesi gereken hususlardan bahsettiler. Ayrıca sempozyum sırasında dinleyiciler arasından gönüllü bir uzman katılımı ile yüksekte çalışmada kişisel koruyucu giysilerin kullanımı uygulamalı gösterilmiş, yüksekte çalışma senaryosu tasarlanarak dikkat edilmesi gereken önemli noktalar vurgulanmıştır.



Uygulama eğitimini izleyen Programımız 1. Sınıf öğrencileri teorik bilgilerinin yanı sıra sempozyumda İş Güvenliği Uzmanı, eğitmen ve farklı sektörden uzmanlarla tanışma imkanı bulmuşlardır.



Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü ile Turkcell İletişim Hizmetleri A.Ş ve İSGAM arasında imzalanan İSG alanında işbirliği kapsamında yurt genelinde Üniversite öğrencilerine yönelik "GENÇ İSG Sempozyumları" düzenlenmesi hakkında hazırlanan protokol çerçevesinde İSGÜM tarafından üniversitemiz İSG Programı hocaları ve öğrencileri Turkcell Küçükyalı Plaza'da düzenlenen çalıştaya davet edilmiştir.



Çalıştaya, Altınbaş Üniversitesi, Üsküdar Üniversitesi, Yenyüzyıl Üniversitesi, Beykoz ve Aydın Üniversiteleri davet edilmiştir. Söz konusu sempozyumların içeriğini tartışmak, görüş alış-verişinde bulunmak, sürdürülebilir İSG olgusunu tabandan yaymaya yönelik alınacak aksiyonları görüşmek üniversitemizi temsilen İSG Programından üç öğrencimiz ve İSG Program Başkanı Dr. Melek UYGUN katılmıştır.



Davet edilen üniversitelerden gelen öğrenciler, üniversitelerde düzenlenecek sempozyumlar için beş ayrı oturumda beş ayrı başlık hakkında kendi aralarında karma gruplar oluşturarak, Tasarımda İş Sağlığı ve Güvenliği, Endüstri 4.0 gibi güncel konularla ilişkili olarak İş Sağlığı ve Güvenliği farkındalığı oluşturmak için beyin fırtınası yapmışlardır.



Altınbaş Üniversitesi İş Sağlığı ve Güvenliği Programı birinci sınıf öğrencilerimiz Dođukan Pakdemir, Ramazan Baran Alp ve Osman Kaya sempozyum konu başlıkları ve içeriklerine farklı ve yeni fikirlerle katkıda bulunmuşlardır.